СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2015 года    № 5/32

Об утверждении графика
приема граждан депутатами
Совета депутатов поселения Краснопахорское

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Краснопахорское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов поселения Краснопахорское.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Краснопахорское решение № 6/22 от 16.07.2015 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов поселения Краснопахорское» с момента вступления в силу настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу поселения Краснопахорское Лебедева И.Е

Глава поселения
Краснопахорское                                                                                      И.Е. Лебедев

Утвержден
решением Совета депутатов
поселения Краснопахорское
от 03.12.2015 г. №  5/32

График приема граждан
депутатами Совета депутатов
поселения Краснопахорское

	Многомандатный избирательный округ №1
Село Былово, деревня Городок, деревня Малыгино, деревня Шахово, деревня Шарапово, деревня Поляны, Малинский лесопункт, Малинская биостанция, ДПК «Белгатой», СПК «Красная Пахра», СНТ «Отдых, СНТ «Черемуха», СНТ «Южный-2», СНТ «Жемчужина», СНТ «Дыбино», СНТ «Желетовка», СНТ «Малые Поляны», ДСПК «Барский луг», ДСК «Березка», ДСПК «Шарапово», СНТ «Апикультура», СНТ «Литератор», СНТ «Пахра», ЖСКИЗ «Энергетик», Коттеджный поселок (ООО «Ортус» - ТСЖ «Шелестово»), Коттеджный поселок (Кугелев С.М., Эткин Д.Л., Давыденко М.М.), Коттеджный поселок (ООО «УК «Эверест Эссет Менеджмент» - ЗПИФН «Лесная слобода), Коттеджный поселок (ООО «Былово недвижимость»), Коттеджный поселок (Строилов М.А,).
Село Красная Пахра:  дома №№ 12, 13, 13-а, 14, 15, 16, 24.
Село Красная Пахра: ул. Ленина, Первомайский переулок, ул. Октябрьская, ул. Мира, ул. Мира, 1 проезд, ул. Мира, 2 проезд, ул. Мира, 3 проезд, ул. Почтовая, ул. Заводская, ул. Центральная, ул. Фрунзе, ул. Ватутина., ул. Приовражная, ул. Мичурина, ул. Тимирязева, ул. Дмитрова, ул. Полевая, ул. Вишневая, ул. Заречная, ул. Садовая, ул. Солнечная, ул. Рябиновая, ул. Соловьиная, ул. Нагорная, ул. Родниковая, ул. Промышленная, Фабричный проезд.
Деревня Красная Пахра; деревня Красная Пахра, 42 км; деревня Варварино; деревня Юрово;
ДСК «Север», Коттеджный поселок (ООО «Варварино-1»).

	ФИО депутата
	Время приема
	Место приема

	Гущина Ольга Владимировна
	первый вторник месяца
с 17:00 до 19:00
	с. Былово
ДК «Юбилейный»

	Кабанов Сергей Леонидович
	второй понедельник месяца
с 15.30 до 17.00
	с. Красная Пахра,
ул. Заводская, д.25, помещение администрации (конференц-зал).

	Королёва Светлана Юрьевна
	первый понедельник месяца
с 16.00 до 19.00
	с. Красная Пахра,
ДО ГБОУ № 2075 «Колосок», каб. № 14

	Лебедев Игорь Евгеньевич
	первая суббота месяца
с 10.00 до 14.00
	с. Красная Пахра,
ул. Заводская, д.25, помещение администрации (конференц-зал).

	Тюрин Сергей Владимирович
	первый понедельник месяца
с 13.00 до 17.00
	с. Красная Пахра, д. 21, ООО УК «Пахра», кабинет генерального директора

	Многомандатный избирательный округ №2
Село Красная Пахра:  дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 8, 9, 21.
Село Красная Пахра:  ул. Березовая, ул. Ясная.
Село Красное, поселок Красное, поселок подсобного хозяйства Минзаг, деревня Колотилово, деревня Страдань, деревня Софьино, деревня Подосинки, деревня Романцево, деревня Раево, деревня Чириково, в/ч 02307, СНТ «Весна-МК», ДСПК «Шурави», СНТ «Подосинки», ДСПК «Надежда», СНТ «Березка», СНТ «Квант», СНТ «Луч», СНТ «Текстильщик», СНТ «Фотон», СНТ «Заря», СНТ «Том», СНТ «Утро», СНТ «Чириково-1», СНТ «Чириково-2», СНТ «Чириково-3», ДСК «Таксатор», ДНТ «Радость», Коттеджный поселок (Дзюбенко Г.И.),
Коттеджный поселок (Тавризян А.С.), Коттеджный поселок «Випушки» (ЗАО УК Меридиан», ЗПИФН «Тюменская недвижимость «Первый»), Коттеджный поселок (Кардашевский Д.К., Комов А.Ф., Лихачев П.С.), Коттеджный поселок (ООО «Комфортный дом» - ЗАО Софьино-70»), Коттеджный поселок (ООО «Фермер-1» - ДНП «Идилия»).

	ФИО депутата
	Время приема
	Место приема

	Абрамова Людмила Александровна
	вторая суббота месяца
с 10.00 до 18.00
	п. п/х-ва Минзаг, д.2
помещение библиотеки

	Гришин Михаил Иванович
	третий понедельник месяца
с 16.00 до 18.00
	с. Красная Пахра,
ул. Заводская, д.25, помещение администрации (конференц-зал).

	Михайлина Елена Ивановна
	первая среда месяца
с 13.00 до 17.00
	с. Красная Пахра, ул. Заводская, д. 20, каб. № 13 (ДК «Звездный»)

	Солдатова Валентина Васильевна
	третий четверг месяца
[bookmark: _GoBack]с 15.00 до 18.00
	с. Красная Пахра, ул. Почтовая, д. 5
(здание библиотеки, читальный зал)

	Юдин Михаил Алексеевич
	второй четверг месяца
с 15.00 до 18.00
	с. Красная Пахра,
ул. Заводская, д.25, помещение администрации (конференц-зал).

image1.emf

oleObject1.bin